__D2476A120994__

__D2476A120996__

__D2476A121010__

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 257/2022-FSVC

CONTRATADO: THURBO LYNE MANUTENÇÃO & ASSESSORIA TÉCNICA LTDA - ME
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº 425/2022, Compra Direta nº 037/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM CENTRAL DE VÁCUO COM TROCA DE ACESSÓRIOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 20/10/2022
VIGENCIA DO CONTRATO: 20/10/2022 a 20/02/2023
VALOR: R$ 23.546,00 (vinte e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-32/2022
CONTRATADO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Ata de Dispensa de Licitação n.º DL 024/2022 e Processo
Administrativo n.º 23.126/2022. OBJETO DO CONTRATO:  prestação de serviço de instituição especializada em
Educação Profissional, para ministrar cursos de capacitação e qualificação profissional, que terá como público alvo
empreendedores jovens e adultos e, servidores que atendem à esse público, junto à Secretaria de Desenvolvimento
Econômico - SMDE da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista. Atividade: 1061. Elemento: 33.90.39.00.
Vigência do contrato: 12/09/2022 a 12/09/2023. Valor total do contrato : R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).
Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 244/2022 - FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 244/2022 - FSVC

REPUBLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DO CONTRATO Nº 244/2022, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO, ANO 15, EDIÇÃO 3.279, SEGUNDA-FEIRA, DATADO DE 03/10/2022, PÁGINA 04 DE 41.
CONTRATADO: SALLUS COMERCIAL LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
ONDE SE LÊ:
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/09/2022 a 20/12/2023
LEIA-SE:
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/09/2022 a 20/12/2022

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 053/2022 - EMURC

CONTRATADO: MOLDEMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 38.383.818/0001-03. CONTRATANTE:
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
019/2022. Processo ADM Nº 038/2022. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO DE PISO SEXTAVADO EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA  EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC. Data da Assinatura: 11/10/2022. Vigência do contrato: 11/10/2022 a 11/02/2023. Valor Total do
contrato é de R$ 49.849,80 (quarenta e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos ).
Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente da EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.295

segunda, 24 de outubro de 2022
Página 5 de 11